[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 10431/2015 - 10/12/2015 15:32

0,kREQUERIMENTO Nº 336/2015

INDICAÇÃO Nº 4984/2015
Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a limpeza, e manutenção de área pública, localizada na Vila Linopolis .
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de limpeza e manutenção na área pública, localizada entre as Ruas João Batista Rodrigues e Capitão Manoel Caetano, Vila Linopolis.
Justificativa:

O local vive sujo, atrai pessoas mal intencionadas e os moradores próximos frequentemente são vitimas de pequenos furtos e assaltos.
Moradores pedem a limpeza e manutenção do local urgentemente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de dezembro de 2.015.

Gustavo Bagnoli
        -vereador-
Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste

“Palácio 15 de Junho”